ESTADO DO PIAUí
GÂMARA MUNIGIPAL DE ESPERANTINA
CN PJ : 06.842.827 10001 -29

PORTARIA NO 44/2025 De Lo de agosto de 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO PIAUÍ, NO USO dC

suas atribuições legais, de conÍormidade com a Lei Orgânica do Município de Esperantina, Piauí,

e Resolução N0 05/2018, de L0 de dezembrollll9,

RESOLVE

| - Exonerar o Sr. ANTONIO DE JESUS SILVA CUNHA, portador do CPF n0

646,XXX.XXX-20 das funções do cargo em comissão de Assessor da 2 Vice-Presidência -
CC-g, da Câmara Municipal de Esperantina-Pl,

CIENTIFIQUE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
ESPERANTINA-PI, EM ].0 DE AGOSTO DE 2025.

-w+v,f,l,gf*n
Presidente da CME

CIENTE
Em .,.,, L,,.,12025.

Servidor(a)

Rua Prof. João Paulo, 206 - Centro
cEP. 64180 000
Esperantina-Pl

Fone/Fax: (86) Fax: 3383-2883
camaramunicipal@esperantina.pi. leg.br

www.espêrantina.pi.leg.br